
                                  

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. SERVIZIO TECNICO in data______________ 

Oggetto: rettifica determinazione N° 731 del 20/09/2023. 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Tecnico 

Il Direttore della S.C. Servizio Tecnico 

Visto   l’atto deliberativo della G.R. n. 13/1 del 30/03/2007 di costituzione dell’Azienda    

Ospedaliero Universitaria di Cagliari; 

Visto  l’atto deliberativo D.G. n. 717 del 24/07/08, di conferimento ai Direttori di Struttura 

Complessa di quest’Azienda, della delega all’adozione delle determine dirigenziali; 

Visto l’atto deliberativo del Direttore Generale n. 738 del 23/09/2013 di attribuzione 

dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa denominata “S.C. Servizio Tecnico- 

Ingegneria Clinica” all’Ing. Cristian Cocco; 

Ricordato che  con la determinazione N° 731 del 20/09/2023 si è proceduto alla liquidazione della 

fattura N° N° VS0000657 del 31/08/2023 di €. 57.573,95   relativa ai servizi forniti nel 

periodo 01 luglio 2023 – 31 luglio  2023 in favore del Consorzio Stabile Evolve,  per il 

tramite della Banca Sistema S.p.A., e di autorizzare, pertanto, il pagamento del 

corrispettivo fatturato; 

Dato atto che per mero errore materiale nell’oggetto della citata determinazione è stato indicata la 

liquidazione delle prestazioni rese nel periodo 01/06-30/06/2023 al posto di 01/07-

31/07/2023, come correttamente previsto sia nella parte espositiva che in quella 

dispositiva; 

Ravvisata la necessità di rettificare la determinazione N° 731 del 20/09/2023 nella sola parte relativa 

all’oggetto che dovrà intendersi “ Procedura aperta per l’affidamento triennale del 

Servizio di sorveglianza attiva antincendio e gestione delle emergenze presso il 

policlinico Duilio Casula di Monserrato.  Liquidazione sul corrispettivo fatturato per 

servizi resi dal 01/07-31/07/2023. Consorzio Stabile Evolve “; 

Preso atto che tutto il resto disposto con la determinazione in oggetto  rimane invariato; 

Ritenuto di dover procedere alla rettifica della determinazione N° 731 del 20/09/2023 nella sola parte 

relativa a quanto inserito nell’oggetto, come sopra dettagliato; 

DETERMINA 

Per i motivi e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamati: 

732
20.09.2023



                                  

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. ______________ 

Adottata dal Direttore della S.C. SERVIZIO TECNICO in data______________ 

1. di rettificare la determinazione N° 731 del 20/09/2023 nella sola parte relativa all’oggetto che dovrà 

intendersi “ procedura aperta per l’affidamento triennale del Servizio di sorveglianza attiva 

antincendio e gestione delle emergenze presso il policlinico Duilio Casula di Monserrato.  

Liquidazione sul corrispettivo fatturato per servizi resi dal 01/07-31/07/2023. Consorzio Stabile 

Evolve”; 

2. che tutto il resto disposto nella parte espositiva e propositiva della citata determinazione N° 

731/2023 rimane invariato; 

3.  di trasmettere, per i provvedimenti di competenza, copia del presente atto alla S.C.  Servizio 

Bilancio ; 

    Il Direttore del Servizio Tecnico 

Ing. Cristian Cocco 

 

 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la determinazione  è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal ______________________, resterà in pubblicazione per 15 

giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

732
20.09.2023

21.09.2023


		2023-09-20T14:59:48+0200
	COCCO CRISTIAN




